Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Collecteur d‘impuretés 4005
DN 10 à DN 80
Pour la protection des installations contre les impuretés
•  Pièces en contact avec le fluide en acier inox (1.4408 ou 1.4301)
• Peu encombrante
• Changement facile de l‘élément filtrant
Caractéristiques Techniques
Codification
Exemple de commande: 4005/020V1020S
   Collecteur d‘impuretés 4005, DN 20, raccordement taraudé selon DIN 2999,
   corps acier inox, à 0,25mm mailles, collecteur d‘impuretés
1 2 3 4 5 6 7 8 9
4 0 0 5 / V S 1 - 5: à compléter
6 - 9: seulement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "R": Kit de réparation (joints)
nominal
Mailles disponibles
DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80
0,25mm (Standard) x x x x x x x x
0,15mm x x x x x x
0,8mm x x x x x x x
1. Type de
construction
2. Raccorde-
ment
3. Corps 4. Mailles 5. Fonction de
commande
6. Étanchéité 7. Corps 8. Partie
supérieure
9. Autres
Versions
1 siège incliné 0 taraudé selon
DIN2999 /
2 acier inox 0 standard
0,25 mm
S Collecteur
d'impuretés
- standard - standard - standard S Exécutions
spéciales sur
3 brides
ANSI150
ISO 228 2 0,15mm 9 joint d'étanchéité
Klinger-Top-chem
demande
7 équerre 5 taraudé NPT 3 0,8mm  2000
6 non taraudé
9 brides
PN40
D extrémité à
souder selon
DIN 11850
H extrémité à
souder selon
ISO
Z Tri-Clamp
selon pouce
Diamètre nominal